

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ส. หมู่ที่ 2 ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 53.50 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 2.50 ม. ยาว 130.50 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ส. รวมไม่น้อยกว่า 486.75 ไร่ พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแค อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	486.75	1.69	822.61	1.3624	2.30	1,120.72
2	งานขุดหรือผิวทาง ค.ส.ส.เดิม ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	486.75	109.75	53,420.81	1.3624	149.52	72,780.51
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	48.67	662.94	32,265.29	1.3624	903.19	43,958.23
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.34	457.25	11,129.47	1.3624	622.96	15,162.79
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	486.75	329.80	160,530.15	1.3624	449.32	218,706.28
10	Expansion Joint	ม.	6.00	135.40	812.40	1.3624	184.47	1,106.81
11	Contraction Joint	ม.	39.50	84.71	3,346.05	1.3624	115.41	4,558.66
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	4.00	505.56	2,022.24	1.3624	688.77	2,755.10
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-

264,349.02 รวม 360,149.10

ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด 360,100.00


① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 264,349.02


② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624


เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านแค

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ ...../2561 ลงวันที่..... มีมติเห็นชอบเมื่อวันที่..... กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนวงเงิน 360,100.- บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

  
.....  
(นางสาวไพลิน ภมรสวรรณ)

  
.....  
(นางสาวนิตยา วุฒิ)

  
.....  
(นางสาวจิรภัทร ผ่องอุบล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

**ความเห็น/การพิจารณา**


ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว ( )

( )

อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

( )

ไม่อนุมัติ .....

  
.....

(นายศรีศักดิ์ ผ่องพุมิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค

อนุมัติเมื่อ วันที่.....